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KAMERTON S Line

Art. Nr: 5.
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‘ LED ‘ 4000K

>90 ‘ SDCM <3 ‘

7

TECHNISCHE DATEN

50.000 h 220240V
B0 ‘ IP20 ‘ ON/OFF ‘ ‘ L ‘ 43 ‘

50-60Hz

Leuchtenleistung
Bemessungslichtstrom
Farbtemperatur:
Farbwiedergabe
Farbtoleranz [SDCM]
Mittlere Lebensdauer

20,2+10,1 W CC HO (High output)
3879 Im

4000 K

>90

<3

50.000 h, L80 B10

Montageart, Lichtverteilung
Energieversorgung:

Abgependelt, direkt/indirekt (:
220-240V, 50-60Hz

Steuerung ON/OFF

Schutzklasse |

Schutzart 1P20

Leuchtenkorper Extruded aluminium profile

SDl)

Diffusor / Optik: Linear optic (satine) Leuchtenfarbe powder coated: cloudy
TECHNISCHE ZEICHNUNG PHOTOMETRISCHE DATEN
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